Horaires valables du 1°" septembre 2025 au 6 juillet 2026

A CHAMOUX
V¥ PLAINE DES SPORTS

ST-ALBAN- Terminus D
LEYSSE Plaine des
Terminus D Sports ® @@
Chamouxs ¢ (5212/3)® &
NG Fo ©
O NS
=) 9 ._ée . e* 0*\\ i} ‘z @
L N 123< ¥ & &,&
=V i +be’ é*o (J@
O ¥ = &
5 & s S
Te o O 02
é- * =] Q @ @ c}‘*\e 2 z(’\?\c}e
= £ & @ & g7
S 8 & & & B
LT | CHAMBERY | = &L 00
& {\(,0 o Q)o& ‘,(, 6@
= A\' OV‘QO (‘\\0 e&‘;? ¥ & 3= ‘,Q}‘ ‘;,)zo
Q Qo So¥ SO%° S () 3
C oY Y o & R
COGNIN] =V & i oF SF e 3= & [BASSENS
y \S N\ 9.@5"/ [
_%P {&@ @<> . ® @560 & 3o & e
o’ &L o ©® &
TBOTE=C & © W ” ¥ S -
. X2 Q (e &
& O X X (\0 & 2 G &
o L R & AR 2, J& &
7 <P > X & XL e @z =
0 0 ) ) ) 0
16 16 @~ & G6E
8 8 g 4 LEGENDE
20
(5) (5) 51 @® Terminus
7 © TRbEREEERLRg > Personnes
Ml Musée
CORRESPONDANCES
" @ Collége, Lycée
@ Technolac / Plage 3 Galion 1 Le Pont
Université Jacob St-Baldoph Centre / Les Frasses Collége H. Bordeaux ﬁ Mairie ou Administration
¢ Parc Relais Sonnaz ] Collége G.Sand 7 Monzin [1 centre hospitalier
Roc Noir Champet Collége H. Bordeaux
) ) Parking relais
© ¢ Challes Centre @ ¢ Gare Ducs Villard Marin )
De Gaulle St-Baldoph Centre Forgerie [ Parking
@ Salins @ ¢ Pragondran 20 Les Monts Abri vélo sécurisé
Cévennes Collége de Maistre Gare Ducs Office du tourisme

Les Déserts Chef-Lieu / Chavonettes
Collége de Maistre / Parc Relais La Trousse

A\ Landiers Nord

\/ Les Frasses 12

ALLO Synchro

Point dinformation
et de vente Synchro

=

Vacances scolaires 2025-2026

0479 68 73 73 (=2
Du lundi au samedi de 8h & 19h TOUSSAINT NOEL HIVER %
. du 22 octobre au du 22 décembre 2025 du 9 février au 9
Agence multimodale Synchro / SNCF 2 novembre 2025  au 4 janvier 2026 22 février 2026 2
4 249 Place de la Gare, 73 000 Chambéry §
Du lundii au vendr\ecﬂ de 9h a 177h15 e VT e AUCUN BUS Eg
Le samedi de 9h & 16h15 du 6 avril au a partir NE CIRCULE 5%
= E 19 avril 2026 du 6 juillet 2026 LE 1er MAI @

Retrouvez

Synchro Mobilités G [=

sur.les réseaux E E_! E'. = Site internet :

sociaux % synchrograndchamberyfr
[=] [ESu, =

Application mobile

> Gong ey

PRE—
[ 3 I'App Store




p Direction CHAMOUX

Du Lundi au Vendredi en période scolaire

3) 12) 52 PLAINE DES SPORTS 05:30
S ST-ALBAN CENTRE ~ 05:33
3) (1 BOULODROME 05:37

MERANDE 05:41
D ® (2 (@ (52 51 GARE DUCS 05:44
(BICIOIE)] HALLES 05:46
® HOPITAL MACHE ~ 05:48
16) (17) (18) (56 571 FORGERIE 05:53

DEBUSSY 05:56
© CROIXDEBISSY ~ 05:59

CHAMOUX 06:02
3) 12) 52 PLAINE DES SPORTS 10:15
&) ST-ALBAN CENTRE ~ 10:18
3) (1 BOULODROME 10:22

MERANDE 10:26
o () (2 @ (5) @) 51 GARE DUCS 10:30
DICIVIE) HALLES 10:33
® HOPITAL MACHE ~ 10:37
16) (17) (1) (56 57 FORGERIE 10:42

DEBUSSY 10:45
© CROIXDEBISSY ~ 10:48

CHAMOUX 10:51
3) 12) 52 PLAINE DES SPORTS 13:55
&) ST-ALBAN CENTRE ~ 13:58
3) (1 BOULODROME 14:02

MERANDE 14:07
D ® (2 (@ (52 51 GARE DUCS 14:11
@026 HALLES 14:14
® HOPITAL MACHE ~ 14:18
1) (17) (1®) 58 7 FORGERIE 14:23

DEBUSSY 14:26
© CROIX DEBISSY ~ 14:29

CHAMOUX 14:32
3) (12) 52 PLAINE DES SPORTS 17:40
&) ST-ALBAN CENTRE ~ 17:43
3) (1 BOULODROME 17:47

MERANDE 17:52
D (B (2 @) (5) 2 51 GARE DUCS 17:56
DICIVIE) HALLES 18:00
® HOPITAL MACHE ~ 18:04
1) (17) (©) 58 657 FORGERIE 18:11

DEBUSSY 18:16
© CROIXDEBISSY ~ 18:19

CHAMOUX 18:22

A : Circule uniquement les jeudi et vendredi

06:10
06:13
06:17
06:21
06:24
06:26
06:28
06:33
06:36
06:39
06:42

10:30
10:33
10:37
10:41
10:45
10:48
10:52
10:57
11:00
11:03
11:06

14:05
14:.08
14:12
14:17
14:21
14:24
14:28
14:33
14:36
14:39
14:42

17:50
17:53
17:57
18:02
18:06
18:10
18:14
18:21
18:26
18:29
18:32

06:30
06:33
06:37
06:41
06:44
06:46
06:48
06:53
06:56
06:59
07:02

10:45
10:48
10:52
10:56
11:00
11:03
11:07
11:12
11:15
11:18
1121

14:15
14:18
14:22
14:27
14:31
14:34
14:38
14:43
14:46
14:49
14:52

18:00
18:03
18:07
18:12
18:16
18:20
18:24
18:31
18:34
18:37
18:40

07:00
07:03
07:07
07:11
07:14
07:17
07:20
07:26
07:31
07:34
07:37

11:00
11:03
11:07
1M
11:15
11:18
11:22
11:27
11:30
11:33
11:36

14:30
14:33
14:37
14:42
14:46
14:49
14:53
14:58
15:01
15:04
15:07

18:15
18:18
18:22
18:27
18:31
18:34
18:37
18:42
18:45
18:48
18:51

07:10
07:13
07:17
07:23
07:28
07:32
07:35
07:41
07:46
07:49
07:52

11:15
11:18
11:22
11:26
11:30
11:33
11:37
11:43
11:47
11:50
11:53

14:45
14:48
14:52
14:57
15:01
15:04
15:08
15:13
15:16
15:19
15:22

18:30
18:33
18:37
18:41
18:44
18:47
18:50
18:55
18:58
19:01
19:04

07:20
07:23
07:27
07:33
07:38
07:42
07:45
07:51
07:56
07:59
08:02

11:30
11:33
11:37
114
11:45
11:48
11:52
11:58
12:02
12:05
12:08

15:00
15:03
15:07
15:12
15:16
15:19
15:23
15:28
15:31
15:34
15:37

18:45
18:48
18:52
18:56
18:59
19:02
19:05
19:10
19:13
19:16
19:19

07:30
07:33
07:37
07:43
07:48
07:52
07:55
08:01
08:06
08:09
08:12

11:45
11:48
11:52
11:56
12:00
12:03
12:07
12:13
1217
12:20
12:23

15:15
15:18
15:22
15:27
15:31
15:34
15:38
15:43
15:46
15:49
15:52

19:00
19:03
19:07
19:11
19:14
19:17
19:20
19:25
19:28
19:31
19:34

07:40
07:43
07:47
07:53
07:58
08:02
08:05
08:11
08:16
08:19
08:22

11:50
11:53
11:57
12:01
12:05
12:08
12:12
12:18
12:22
12:25
12:28

15:30
15:33
15:37
15:42
15:46
15:49
15:53
15:58
16:01
16:04
16:07

19:15
19:18
19:22
19:26
19:29
19:32
19:35
19:39
19:42
19:44
19:47

07:50
07:53
07:57
08:03
08:08
08:12
08:15
08:21
08:26
08:29
08:32

11:55
11:58
12:02
12:06
12:10
12:13
12:17
12:23
12:27
12:30
12:33

15:40
15:43
15:47
15:52
15:56
15:59
16:03
16:09
16:13
16:16
16:19

19:30
19:33
19:36
19:40
19:43
19:45
19:48
19:52
19:55
19:57
20:00

08:00
08:03
08:07
08:13
08:18
08:22
08:25
08:31
08:36
08:39
08:42

12:05
12:08
12:12
12:16
12:20
12:23
12:27
12:33
12:36
12:39
12:42

15:50
15:53
15:57
16:02
16:06
16:10
16:14
16:20
16:24
16:27
16:30

19:55
19:58
20:01
20:05
20:08
20:10
20:13
20:17
20:20
20:22
20:25

08:10
08:13
08:17
08:23
08:28
08:32
08:35
08:41
08:46
08:49
08:52

12:15
12:18
12:22
12:26
12:30
12:33
12:36
12:41
12:44
12:47
12:50

16:00
16:03
16:07
16:12
16:16
16:20
16:24
16:30
16:35
16:38
16:41

20:25
20:28
20:31
20:35
20:38
20:40
20:43
20:47
20:50
20:52
20:55

08:20
08:23
08:27
08:33
08:38
08:42
08:45
08:50
08:53
08:56
08:59

12:25
12:28
12:32
12:36
12:40
12:43
12:46
12:51
12:54
12:57
13:00

16:10
16:13
16:17
16:22
16:26
16:30
16:34
16:41
16:46
16:49
16:52

21:15
21:18
21:21
21:25
21:28
21:30
21:33
21:37
21:40
21:42
21:45

08:30
08:33
08:37
08:43
08:48
08:51
08:55
09:00
09:03
09:06
09:09

12:35
12:38
12:42
12:46
12:50
12:53
12:56
13:.01
13:04
13:07
13:10

16:20
16:23
16:27
16:32
16:36
16:40
16:44
16:51
16:56
16:59
17:02

22:45
22:48
22:51
22:55
22:58
23:00
23:03
23:07
23:10
23:12
23:15

08:40
08:43
08:47
08:51
08:55
08:58
09:02
09:07
09:10
09:13
09:16

12:45
12:48
12:52
12:56
13:00
13:03
13:06
1311
13:14
13:17
13:20

16:30
16:33
16:37
16:42
16:46
16:50
16:54
17:01
17:06
17:09
17:12

00:10
00:13
00:16
00:20
00:23
00:25
00:28
00:32
00:35
00:37
00:40

08:50
08:53
08:57
09:01
09:05
09:08
09:12
09:17
09:20
09:23
09:26

12:55
12:58
13:02
13:07
13:1
13:14
13:17
13:22
13:25
13:28
13:31

16:40
16:43
16:47
16:52
16:56
17:00
17:04
17:11
17:16
17:19
17:22

09:00
09:03
09:07
09:11
09:15
09:18
09:22
09:27
09:30
09:33
09:36

13:05
13:08
13:12
13:17
13:21
13:24
13:27
13:32
13:35
13:38
13:41

16:50
16:53
16:57
17:02
17:06
17:10
17:14
17:21
17:26
17:29
17:32

09:15
09:18
09:22
09:26
09:30
09:33
09:37
09:42
09:45
09:48
09:51

13:15
13:18
13:22
13:27
13:31
13:34
13:37
13:42
13:45
13:48
13:51

17:00
17:03
17:07
1712
17:16
17:20
17:24
17:31
17:36
17:39
17:42

09:30
09:33
09:37
09:41
09:45
09:48
09:52
09:57
10:00
10:03
10:06

13:25
13:28
13:32
13:37
13:41
13:44
13:47
13:52
13:55
13:58
14:01

17:10
1713
17:17
17:22
17:26
17:30
17:34
17:41
17:46
17:49
17:52

09:45
09:48
09:52
09:56
10:00
10:03
10:07
10:12
10:15
10:18
10:21

13:35
13:38
13:42
13:47
13:51
13:54
13:57
14:02
14:05
1408
1411

17:20
17:23
17:27
17:32
17:36
17:40
17:44
17:51
17:56
17:59
18:02

10:00
10:03
10:07
10:11
10:15
10:18
10:22
10:27
10:30
10:33
10:36

13:45
13:48
13:52
13:57
14:01
14:04
14:08
14:13
14:16
14:19
14:22

17:30
17:33
17:37
17:42
17:46
17:50
17:54
18:01
18:06
18:09
18:12



p Direction CHAMOUX

Le Samedi toute I'année et du Lundi au Vendredi en vacances scolaires

3)(12) 52 PLAINE DES SPORTS 05:30 06:20 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:06 11:30 11:47 12:00 12:15 12:32
59 ST-ALBAN CENTRE  05:33 06:23 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:09 11:33 11:50 12:03 12:18 12:35
3 BOULODROME 05:36 06:26 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:12 11:36 11:53 12:06 12:21 12:38
MERANDE 05:40 06:30 07:21 07:41 08:.01 08:21 0841 09:01 09:21 09:41 10:.01 10:20 10:40 11:00 11:16 11:40 11:57 1210 12:25 12:42
D ® (2 @ (5 o5 GARE DUCS 05:43 06:33 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:05 10:24 10:44 11:.04 11:20 11:44 12:01 1214 12:29 12:45
BICINIO) HALLES 05:45 06:35 07:27 07:47 08:.07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:08 10:27 10:47 11:.07 11:23 11:47 12:04 1217 12:32 12:48
® HOPITAL MACHE 05:47 06:37 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:11 10:30 10:50 11:11 11:27 11:51 12:08 12:21 12:36 12:52
16) (17) (18) (56 57 FORGERIE 05:52 06:42 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:16 10:35 10:55 11:16 11:32 11:56 12:13 12:26 12:41 1257
DEBUSSY 05:55 06:45 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:19 10:38 10:58 11:19 11:35 11:59 12:16 12:29 12:44 13:00
© CROIX DE BISSY 05:58 06:48 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:22 10:41 11:01 11:22 11:38 12:.02 1219 12:32 12:47 13:.03
CHAMOUX 06:01 06:51 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:25 10:44 11:04 11:25 11:41 12:05 12:22 12:35 12:50 13:06
3)(12) (52 PLAINE DES SPORTS 12:45 13:.00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 1500 15:15 1530 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:17 17:32
59 ST-ALBAN CENTRE  12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 1503 15:18 15:33 1548 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:20 17:35
3 BOULODROME 12:51 13:.06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 1506 15:21 1536 15:51 16:.06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:23 17:38
MERANDE 12:55 1311 13:26 13:41 1356 1411 14:26 1441 14:56 1511 15:26 1541 1556 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:28 17:43
GIDIOIOK: GARE DUCS 12:58 13:14 1329 13:44 1359 14115 14:30 1445 15:.00 15:15 15:30 1545 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:32 17:47
BICINIG] HALLES 13:01 13:17 13:32 13:47 14:02 1418 14:33 1448 15:04 1519 15:34 1549 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:36 17:51
® HOPITAL MACHE 13:04 13:20 13:35 13:50 14:.06 14:22 14:37 1452 15:.08 15223 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:40 17:55
16) (17) (18) (56 €57 FORGERIE 13:09 13:25 13:40 13:55 14:11 14:27 1442 1457 15113 1528 15:43 1558 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:46 18:01
DEBUSSY 1312 13:28 13:43 13:58 14:14 14:30 14:45 1500 15:16 15:31 15:46 16:01 16:17 16:32 16:48 17:03 17:18 17:33 17:50 18:05
© CROIX DE BISSY 1315 13:31 13:46 14:01 14:17 14:33 14:48 15:03 15:19 15:34 15:49 16:.04 16:20 16:35 16:51 17:06 17:21 17:36 17:53 18:08
CHAMOUX 13:18 13:34 1349 14:04 1420 14:36 14:51 15:06 15:22 15:37 15:52 16:07 16:23 16:38 16:54 17:09 17:24 17:39 17:56 18:11
A A
3)(12) (52 PLAINE DES SPORTS 17:48 18:03 18:18 18:33 18:47 19:02 1917 19:32 19:55 20:35 21:15 22:45 00:15
(] ST-ALBAN CENTRE  17:51 18:06 18:21 18:36 18:50 19:05 19:20 19:35 19:58 20:38 21:18 22:48 00:18
3 BOULODROME 17:54 18:09 18:24 18:39 1853 19:08 19:23 19:38 20:01 20:41 21:21 22:51 00:21
MERANDE 17:59 1814 18:29 18:43 1857 1912 19:27 1942 20:05 20:45 21:25 22:55 00:25
D ® (2 4 (5 @051 GARE DUCS 18:03 18:18 18:33 18:46 19:00 19:15 19:30 19:45 20:08 20:48 21:28 22:58 00:28
®0©0© 206 HALLES 18:.07 18:22 18:36 18:49 19:03 19:18 19:32 1947 20:10 20:50 21:30 23:00 00:30
® HOPITAL MACHE 18:11 18:26 18:39 1852 19:06 19:21 19:35 19:50 20:13 20:53 21:33 23:03 00:33
1) (17 FORGERIE 18:17 18:32 18:44 1857 1911 19:26 19:40 19:55 20:18 20:58 21:38 23:08 00:38
DEBUSSY 18:21 18:35 18:47 19:00 19:14 19:29 19:43 19:58 20:21 21:01 21:41 23:11 00:41
© CROIX DE BISSY 18:24 18:38 18:50 19:03 19:17 19:32 19:45 20:.00 20:23 21:03 21:43 23:13 00:43
CHAMOUX 18:27 18:41 1853 19:06 19:20 19:35 19:48 20:03 20:26 21:06 21:46 23:16 00:46
A : Circule uniquement les jeudi, vendredi et samedi

Les Dimanches et jours fériés

3)(12) 52 PLAINE DES SPORTS 08:55 10:15 11:35 12:55 14:15 15:35 16:55 18:15 19:35
1 ST-ALBAN CENTRE  08:58 10:18 11:38 12:58 14:18 15:38 16:58 18:18 19:38
31 BOULODROME 09:01 10:21 11:41 13:01 14:21 1541 17.01 18:21 19:41

MERANDE 09:05 10:25 11:45 13:05 14:25 15:45 17.05 18:25 19:45
D ® @ @ (5@ g1 GARE DUCS 09:08 10:28 11:48 13:.08 14:28 15:48 17:.08 18:28 19:48
BICINIO) HALLES 09:11 10:31  11:51 1311 1431 1551 17:11 18:31 19:51
® HOPITAL MACHE 09:14 10:34 11:54 13:14 14:34 15:54 17:14 18:34 19:54
16) (17) (18) (56 57 FORGERIE 09:19 10:39 11:59 1319 14:39 15:59 17:19 18:39 19:59

DEBUSSY 09:22 10:42 12:02 13:22 14:42 16:02 17:22 18:42 20:02
© CROIX DE BISSY 09:25 10:45 12:05 13:25 14:45 16:05 17:25 18:45 20:05

CHAMOUX 09:28 10:48 12:08 13:28 14:48 16:08 17:28 18:48 20:08



» Direction PLAINE DES SPORTS

Du Lundi au Vendredi en période scolaire

CHAMOUX 05:30
© CROIXDEBISSY ~ 05:32

DEBUSSY 05:34
) 17) (1®) 58 7 FORGERIE 05:37
® HOPITALMACHE ~ 05:42
@O HALLES 05:44
D () (2 (@ (5) 2 sy GARE DUCS 05:46

MERANDE 05:50
3) (1 BOULODROME 05:54
&) ST-ALBAN CENTRE ~ 05:57
3) (12) 52 PLAINE DES SPORTS 06:01

CHAMOUX 10:00
© CROIXDEBISSY ~ 10:02

DEBUSSY 10:05
16) (17) (1) (56 G571 FORGERIE 10:08
® HOPITAL MACHE ~ 10:14
DICIVIE) HALLES 10:17
o () (2 @ (5 @) 1 GARE DUCS 10:20

MERANDE 10:24
3) (1 BOULODROME 10:28
&) ST-ALBAN CENTRE ~ 10:31
3) 12) 52 PLAINE DES SPORTS 10:35

CHAMOUX 14:00
© CROIXDEBISSY  14:02

DEBUSSY 14:05
16) (17 FORGERIE 14:08

® HOPITAL MACHE 14:14
DICINIB] HALLES 14:17
D ® (2 (@ (5 20 GAREDUCS 14:20

MERANDE 14:25
3m BOULODROME 14:30
51 ST-ALBAN CENTRE ~ 14:33
3)(12) 52 PLAINE DES SPORTS 14:37

CHAMOUX 18:00
© CROIXDEBISSY ~ 18:02

DEBUSSY 18:05
16) (17) (®) 56 657 FORGERIE 18:09
® HOPITAL MACHE 18:15
BICINIB] HALLES 18:18
D ® (2 @) @ GARE DUCS 18:21

MERANDE 18:25
3m BOULODROME 18:30
51 ST-ALBAN CENTRE  18:34
3)(12) 52 PLAINE DES SPORTS 18:38

A : Circule uniquement les jeudi et vendredi

06:10
06:12
06:14
06:17
06:22
06:24
06:26
06:30
06:34
06:37
06:41

10:15
10:17
10:20
10:23
10:29
10:32
10:35
10:39
10:43
10:46
10:50

14:15
1417
14:20
14:23
14:29
14:32
14:35
14:40
14:45
14:48
14:52

18:15
18:17
18:20
18:23
18:28
18:31
18:34
18:38
18:43
18:47
18:51

06:30
06:32
06:34
06:37
06:42
06:44
06:46
06:50
06:54
06:57
07:01

10:30
10:32
10:35
10:38
10:44
10:47
10:50
10:54
10:58
11:01
11:05

14:30
14:32
14:35
14:38
14:44
14:47
14:50
14:55
15:00
15:03
15:07

18:30
18:32
18:35
18:38
18:43
18:46
18:49
18:53
18:58
19:02
19:06

07:00
07:02
07:05
07:09
07:16
07:19
07:22
07:27
07:32
07:36
07:41

10:45
10:47
10:50
10:53
10:59
11:02
11:05
11:09
11:13
11:16
11:20

14:45
14:47
14:50
14:53
14:59
15:02
15:05
15:10
15:15
15:18
15:22

18:45
18:47
18:50
18:53
18:58
19:01
19:03
19:07
19:12
19:15
19:19

07:10
07:12
07:15
07:19
07:26
07:29
07:32
07:37
07:42
07:46
07:51

11:00
11:02
11:05
11:08
11:14
11:17
11:20
11:24
11:28
11:31
11:35

15:00
15:02
15:05
15:08
15:14
15:17
15:20
15:25
15:30
15:33
15:37

19:00
19:02
19:05
19:08
19:13
19:16
19:18
19:22
19:27
19:30
19:34

07:20
07:22
07:25
07:29
07:36
07:39
07:42
07:47
07:52
07:56
08:01

11:15
11:17
11:20
11:23
11:29
11:32
11:35
11:40
11:45
11:49
11:53

15:15
15:17
15:20
15:23
15:29
15:32
15:35
15:40
15:45
15:48
15:52

19:15
19:17
19:20
19:23
19:28
19:31
19:33
19:37
19:41
19:44
19:48

11:30
11:32
11:35
11:38
11:44
11:47
11:50
11:55
12:00
12:04
12:08

15:30
15:32
15:35
15:38
15:44
15:47
15:50
15:55
16:00
16:03
16:07

19:30
19:32
19:35
19:38
19:43
19:45
19:47
19:51
19:55
19:58
20:02

07:30
07:32
07:35
07:39
07:46
07:49
07:52
07:57
08:02
08:06
08:11

11:45
11:47
11:50
11:53
11:59
12:02
12:05
12:10
12:15
12:19
12:23

15:45
15:47
15:50
15:53
15:59
16:02
16:05
16:10
16:15
16:19
16:23

19:45
19:47
19:50
19:53
19:58
20:00
20:02
20:06
20:10
20:13
20:17

07:40
07:42
07:45
07:49
07:56
07:59
08:02
08:07
08:12
08:16
08:21

12:00
12:02
12:05
12:08
12:14
12:17
12:20
12:25
12:30
12:33
12:37

16:00
16:02
16:05
16:08
16:14
16:17
16:20
16:25
16:31
16:35
16:39

20:07
20:09
20:12
20:15
20:20
20:22
20:24
20:28
20:32
20:35
20:39

07:50
07:52
07:55
07:59
08:06
08:09
08:12
08:17
08:22
08:26
08:31

12:10
12:12
12:15
12:18
12:24
12:27
12:30
12:35
12:39
12:42
12:46

16:10
16:12
16:15
16:19
16:25
16:28
16:31
16:36
16:42
16:46
16:50

20:35
20:37
20:40
20:43
20:48
20:50
20:52
20:56
21:00
21:03
21:07

08:00
08:02
08:05
08:09
08:16
08:19
08:22
08:27
08:32
08:36
08:41

12:20
12:22
12:25
12:28
12:34
12:37
12:40
12:45
12:49
12:52
12:56

16:20
16:22
16:25
16:29
16:35
16:38
16:41
16:46
16:52
16:56
17:00

21:05
21:07
21:10
21:13
21:18
21:20
21:22
21:26
21:30
21:33
21:37

08:10
08:12
08:15
08:19
08:26
08:29
08:32
08:37
08:42
08:46
08:50

12:30
12:32
12:35
12:38
12:44
12:47
12:50
12:55
12:59
13:02
13:06

16:30
16:32
16:35
16:39
16:45
16:48
16:51
16:56
17:02
17:06
17:10

22:00
22:02
22:05
22:08
22:13
22:15
22:17
22:21
22:25
22:28
22:32

08:20
08:22
08:25
08:29
08:36
08:39
08:42
08:47
08:51
08:54
08:58

12:40
12:42
12:45
12:48
12:54
12:57
13:00
13:05
13:10
13:13
13:17

16:40
16:42
16:45
16:49
16:55
16:58
17:01
17:06
17:12
17:16
17:20

23:25
23:27
23:30
23:33
23:38
23:40
23:42
23:46
23:50
23:53
23:57

08:30
08:32
08:35
08:39
08:46
08:49
08:52
08:56
09:00
09:03
09:07

12:50
12:52
12:55
12:58
13:04
13:07
13:10
13:15
13:20
13:23
13:27

16:50
16:52
16:55
16:59
17:05
17:.08
17:11
17:16
17:22
17:26
17:30

08:40
08:42
08:45
08:48
08:54
08:57
09:00
09:04
09:08
09:11
09:15

13:00
13:02
13:05
13:08
13:14
13:17
13:20
13:25
13:30
13:33
13:37

17:00
17:02
17:05
17:09
17:15
17:18
17:21
17:26
17:32
17:36
17:40

08:50
08:52
08:55
08:58
09:04
09:07
09:10
09:14
09:18
09:21
09:25

13:10
13:12
13:15
13:18
13:24
13:27
13:30
13:35
13:40
13:43
13:47

17:10
17:12
17:15
17:19
17:25
17:28
17:31
17:36
17:42
17:46
17:50

09:00
09:02
09:05
09:08
09:14
09:17
09:20
09:24
09:28
09:31
09:35

13:20
13:22
13:25
13:28
13:34
13:37
13:40
13:45
13:50
13:53
13:57

17:20
17:22
17:25
17:29
17:35
17:38
17:41
17:46
17:52
17:56
18:00

09:15
09:17
09:20
09:23
09:29
09:32
09:35
09:39
09:43
09:46
09:50

13:30
13:32
13:35
13:38
13:44
13:47
13:50
13:55
14:00
14:03
14.07

17:30
17:32
17:35
17:39
17:45
17:48
17:51
17:56
18:02
18:06
18:10

09:30
09:32
09:35
09:38
09:44
09:47
09:50
09:54
09:58
10:01
10:05

13:40
13:42
13:45
13:48
13:54
13:57
14:00
14:05
14:10
14:13
1417

17:40
17:42
17:45
17:49
17:55
17:58
18:01
18:06
18:12
18:16
18:20

09:45
09:47
09:50
09:53
09:59
10:02
10:05
10:09
10:13
10:16
10:20

13:50
13:52
13:55
13:58
14:04
14:07
14:10
14:15
14:20
14:23
14:27

17:50
17:52
17:55
17:59
18:05
18:08
18:11
18:16
18:21
18:25
18:29



» Direction PLAINE DES SPORTS

Le Samedi toute I'année et du Lundi au Vendredi en vacances scolaires

CHAMOUX 05:30 06:20 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:50 12:01 12:15 12:30
© CROIX DE BISSY 05:32 06:22 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:52 12:.03 12:17 12:32
DEBUSSY 05:34 06:24 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:55 12:06 12:20 12:35
16) (17 FORGERIE 05:37 06:27 07:21 07:41 08:.01 08:21 0841 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:.01 11:21 11:41 11:58 12:.09 12:23 12:38
® HOPITAL MACHE 05:42 06:32 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:03 12:14 12:28 12:43
BICINIO) HALLES 05:44 06:34 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:06 12:17 12:31 12:46
D ® (2 @ (5 @051 GAREDUCS 05:46 06:36 07:31 07:51 08:11 08:31 0851 09:11 09:31 09:51 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:09 12:20 12:34 12:49
MERANDE 05:50 06:40 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:13 12:24 12:38 12:53
3 M BOULODROME 05:54 06:44 07:39 07:59 08:20 08:40 09:00 09:19 09:39 09:59 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:17 12:28 12:42 12:57
[E) ST-ALBAN CENTRE ~ 05:57 06:47 07:42 08:02 08:23 08:43 09:03 09:22 09:42 10:02 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:20 12:31 12:45 13:00
3)(12) 52 PLAINE DES SPORTS 06:01 06:51 07:46 08:06 08:27 08:47 09:07 09:26 09:46 10:06 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:.07 12:24 12:35 12:49 13:.04
CHAMOUX 12:45 13:.00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 1500 15:15 1530 15:45 16:.00 16:15 16:30 16:46 17:02 17:17 17:32
© CROIX DE BISSY 12:47 13:.02 1317 13:32 1347 14:02 1417 1432 14:47 1502 15117 1532 15:47 16:.02 16:17 16:32 16:48 17:04 17:19 17:34
DEBUSSY 12:50 13:.05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 1535 15:50 16:05 16:20 16:35 16:51 17:07 17:22 17:37
16) (17) (18) (6 €57 FORGERIE 12:53  13:.08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:39 16:55 17:11 17:26 17:41
® HOPITAL MACHE 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14114 14:29 1444 1459 1514 1529 1544 1559 16:14 16:29 16:45 17:01 17:17 17:32 17:47
BICINIB) HALLES 13:01 13:15 13:30 13:45 14:.00 1417 14:32 1447 15:.02 1517 15:32 1547 16:02 16:17 16:32 16:48 17:04 17:20 17:35 17:50
GIDIOIOK: GARE DUCS 13:04 13:18 13:33 13:48 14:03 14:20 14:35 1450 15:.05 15220 15:35 1550 16:05 16:20 16:35 16:51 17:07 17:23 17:38 17:53
MERANDE 13:08 13:22 13:37 13:52 14:07 14:24 14:39 14:54 15:09 15224 15:39 1554 16:10 16:25 16:40 16:56 17:12 17:28 17:43 17:58
3 BOULODROME 1313 13:27 13:42 13:57 1412 1429 1444 1459 15114 1529 15144 1559 16:15 16:30 16:45 17:.01 17:17 17:33 17:48 18:03
51 ST-ALBAN CENTRE  13:16 13:30 13:45 14:00 14:15 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:18 16:34 16:49 17:05 17:21 17:37 17:52 18:07
3)(12) 52 PLAINE DES SPORTS 13:20 13:34 13:49 14:04 14:19 14:36 14:51 15:06 1521 15:36 15:51 16:06 16:22 16:38 16:53 17:09 17:25 17:41 17:56 18:11
A A
CHAMOUX 17:47 18:03 18:18 18:34 18:48 19:.02 19:15 19:30 19:55 20:35 21:15 22:00 23:25
© CROIX DE BISSY 17:49 18:05 18:20 18:36 18:50 19:04 19:17 19:32 19:57 20:37 21:17 22:02 23:27
DEBUSSY 17:52 18:08 18:23 18:39 1853 19:07 19:20 19:34 19:59 20:39 21:19 22:04 23:29
16) (17) (1) (56 571 FORGERIE 17:56 1811 18:26 18:42 18:56 19:10 19:23 19:37 20:02 20:42 21:22 22:07 23:32
® HOPITAL MACHE 18:02 18:17 18:32 18:47 19:01 1915 19:28 19:42 20:07 20:47 21:27 22:12 23:37
®0©0© 206 HALLES 18:.05 18:20 18:34 18:49 19:03 1917 19:30 19:44 20:09 20:49 21:29 22:14 23:39
D ® (2 4 (5 o) GAREDUCS 18:08 18:23 18:37 1852 19:06 19:20 19:32 1946 20:11 20:51 21:31 22:16 23:41
MERANDE 18:12 18:27 18:41 1856 19:10 19:24 19:36 19:50 20:15 20:55 21:35 22:20 23:45
3 BOULODROME 18:17 18:32 18:46 19:01 19:15 19:29 19:41 1955 20:20 21:00 21:40 22:25 23:50
() ST-ALBAN CENTRE  18:21 18:36 18:50 19:05 19:19 19:33 19:44 19:58 20:23 21:03 21:43 22:28 23:.53
3)(12) (52 PLAINE DES SPORTS 18:25 18:40 1854 19:09 19:23 19:37 19:48 20:02 20:27 21:.07 21:47 22:32 23:57
A : Circule uniquement les jeudi, vendredi et samedi

Les Dimanches et jours fériés

CHAMOUX 08:15 09:35 10:55 12:15 13:35 14:55 16:15 17:35 18:55
© CROIX DE BISSY 08:17 09:37 10:57 1217 13:37 1457 16:17 17:37 1857

DEBUSSY 08:20 09:40 11:00 12:20 13:40 15:00 16:20 17:40 19:00
6) (17 FORGERIE 08:23 09:43 11:03 12:23 13:43 15:03 16:23 17:43 19:03
® HOPITAL MACHE 08:28 09:48 11:08 12:28 13:48 15:08 16:28 17:48 19:08
BICINIB] HALLES 08:30 09:50 11:10 12:30 13:50 15:10 16:30 17:50 19:10
D ® (2 @ () o5 GARE DUCS 08:32 09:52 11:12 12:32 13:52 15112 16:32 17:52 19:12

MERANDE 08:36 09:56 11:16 12:36 13:56 15:16 16:36 17:56 19:16
3 M BOULODROME 08:41 10:01 11:21 12:41 14:.01 15221 16:41 18:01 19:21
() ST-ALBAN CENTRE  08:44 10:04 11:24 12:44 14:04 15224 16:44 18:04 19:24

3) (12) 52 PLAINE DES SPORTS 08:48 10:08 11:28 12:48 14:.08 15:28 16:48 18:08 19:28



